様式第1号(第3条第1項関係)

　　年　　月　　日
　　桜川市長　　　　様
申請者(団体は、その名称と代表者名)

住所　桜川市
氏名　　　　　　　　　　　　　印
(連絡先)電話番号
桜川市桜井農村公園使用許可申請書

　次のとおり、桜井農村公園施設の使用について許可願いたく、桜川市桜井農村公園設置及び管理に関する条例第4条第1項の規定により申請いたします。

	使用の目的

	使用の日時
	自　　　　　　年　　月　　日　　時　　分から

至　　　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
	(　　日間)

	使用場所
	多目的広場・駐車場・トイレ・その他(　　　　　　　　　　)

	使用人数
	　　　　　　　　　　名

	使用責任者
	住所

	氏名

	備考
	桜川市桜井農村公園の使用について裏面のとおり誓約します。

(様式第1号裏面)

桜川市桜井農村公園使用誓約書

　　桜川市長　　　　様

　桜川市桜井農村公園を　　月　　日から　　月　　日までの使用について、次の事項を厳守することを誓約します。

1　桜川市桜井農村公園設置管理条例、施行規則記載事項に違反した場合、使用許可を取り消されても異議ありません。また、このことによる補償等の請求は一切いたしません。

2　規則第4条の事項を守ります。

　(1)　条例第5条に定める行為の禁止の遵守

　(2)　許可目的以外の使用の禁止

　(3)　使用後の現状への回復

　(4)　公園の使用に際してのトラブルは、互いにて協議・解決すること。

　(5)　この許可は、他の使用者を制限するものでない旨を理解し使用すること。

3　規則第6条の事項を守ります。

　(1)　施設内での飲酒

　(2)　犬や猫などのペットを、施設内にて放す行為及び、排泄物の放置

　(3)　自己以外の利用者を、排除又は追い返す行為

　(4)　金属製金具の付いた靴による多目的広場の使用

　(5)　ゴルフ・乗馬・自転車競技等、その他市長が利用上支障があると認めるスポーツ等

責任者住所

(署名)責任者氏名

PAGE